
Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. Platnost od 15.6.2025.

Vyšetřovací výkony lékařské - pro léčebné účely za úkon

administrativní výkon lékaře 310

Vyšetřovací výkony lékařské - pro nezdravotní účely (na žádost pacienta bez indikace 

lékařem) za úkon

administrativní výkon lékaře na žádost klienta 350

Administrativní činnosti zdravotnického pracovníka na vyžádání pacienta za úkon
Poskytnutí první kopie nebo výpisu ze zdr. dokumentace pacientovi zdarma

Poskytnutí kopie nebo výpisu ze zdr. dokumentace při opakované žádosti:

vyhledání dokumentace - stáří 0-10 let (osobní odběr kopie) 90

vyhledání dokumentace - stáří 11-20 let (osobní odběr kopie) 200

vyhledání dokumentace - stáří 0-10 let a doručení poštou ■   90 + poštovné

vyhledání dokumentace - stáří 11-20 let a doručení poštou ■ 200 + poštovné

Potvrzení docházky po ukončení ambulantní rehabilitace a výpisu rehabilitačních výkonů 50

Kopírování (Kč za 1 stránku A4) 3

Nahlížení do dokumentace (1 úkon=30 minut) 110

Konzultace s lékařem při nahlížení do dokumentace (1 úkon=30 minut) 240

Konzultace pacienta od jiného poskytovatele zdr. péče s lékařem HL 300

(1 úkon = 30 minut)

■ Při odeslání zdravotní dokumentace poštou je účtována cena za poštovné dle platného ceníku 

České pošty, částku sdělí na podatelně.

Výkony ambulantního specialisty, které nejsou uvedeny v ceníku poskytovaných

zdravotních služeb, jsou hrazeny podle seznamu výkonů při hodnotě bodu 1,58 Kč/bod

Výkony protetického oddělení za úkon

vyšetření nohou na tenzometrické desce s grafickým výstupem 400

(vyšetření statiky a dynamiky chůze, vyš. plosky nohy vč. rozložení tlaků, vyhodnocení)

Výrobky protetického oddělení Kč/kus

podsedák TEP 10 cm 750

elastický tah na DK 209

CENÍK OSTATNÍCH ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ

NAD RÁMEC ÚHRAD POJIŠŤOVNAMI


